ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v thống nhất Dự thảo

hướng dẫn quản lý hồ sơ hoạt

động giáo dục cấp THCS, THPT

và tổ chức sinh hoạt tổ chuyên

môn từ năm học 2025 - 2026

Ba Vì, ngày      tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn

số 848/SGDĐT-GDTrH ngày 03/9/2025 về việc lấy ý kiến góp ý Dự thảo hướng

dẫn quản lý hồ sơ hoạt động giáo dục cấp THCS, THPT và tổ chức sinh hoạt tổ

chuyên môn từ năm học 2025 – 2026.

Qua nghiên cứu nội dung Dự thảo hướng dẫn quản lý hồ sơ hoạt động

giáo dục cấp THCS, THPT và tổ chức sinh hoạt tổ chuyên môn từ năm học 2025

– 2026. UBND xã Ba Vì thống nhất với các nội dung của Dự thảo.

UBND xã Ba Vì kính báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi

theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Trường có cấp THCS xã;

- Lưu: VT,VHXH (Tren).

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Duy Diễn

		2025-09-09T15:30:47+0700